Ablauf Ratschlag 2015b Version 03.11.
Uhrzeit Programmpunkt

ab
16:00
16:15

ab
18:00
19:00

19:30 -
21:00

anschl.

08:00
09:00 -
11:00

11:00
11:30 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00
14:30 -
15:30

Freitag
Ankunft und Anmeldung

Haushalts- Typo3- Datenschutz Ratschlag fur Neue
vorbe- Workshop bei Attac

sprechung

Abendessen

Plenum
BegriBBung
GruBworte

TO
Orga-Hinweise

Podiumsdiskussion
"Quo vadis Europa? - Interventionspunkte fiir Soziale
Bewegungen"
Es diskutieren:
e Corinna Genschel - Kontaktstelle fir Soziale Bewegungen bei
der Fraktion
"Die Linke" im Bundestag
e Alexis Passadakis
e Werner Ratz, Attac-KoKreis
15 Jahre Attac
Livemusik Uli Krug

Samstag

Fruhstuck

Plenum

BegruRung, TO

Fish Bowl-Diskussion:

Migration - an den Grenzen!? Globalisierungskritische Aspekte
u. Interventionsmoglichkeiten
Kaffeepause

Plenum

Berichte u. Aussprache

Rat

KOK (u.a.Gemeinnutzigkeit, Evaluation)
Berichte u. Vorschlagel
Kernpunkte der Attac-Arbeit 2015
Krise, Kohle, COP

Mittagessen und -pause

Plenum

Berichte u. Vorschlage?2
Kernpunkte der Attac-Arbeit 2015
2.1 Austeritat

2.2.Freihandel



15:30 Kaffeepause
16:00 - Berichte u. Vorschlage3
16:45 Bericht der PG Schwerpunkt
“Wachstumskritik: Globale Armut und Naturzerstérung - solidarisch
Uberwinden
16:45 - Plenum
18:00 Vorschlage/ Antrage

18:00 Abendessen

19:00 Plenum und Teilversammlungen
Wahlen der Gremien

Sonntag
08:00 Fruhstuck
09:00 Plenum Workshop
BegrulBBung, TO Far Finanzverantwortlichen (90’)

Wahlergebnisse

09:30 In drei Minuten auf den
Punkt
10:00 Vorschlige

10:45 Kaffeepause
11:00 - Plenum
13:00 Haushalt

Abschluss
Anschl. Gemeinsamer Abbau
- AG- und Open Space-Phase
15:00
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